ДЕТЕ И СОНЦЕТО 
 

 

Лиана, дете мое,
Сонцето ми покажа
Како тебе ти помогна
И кај него те зеде в пазува.
Со голема огнена стихија
Се стресе и земја и небеста
И на полноќ, рече:
"Тешко оние кои тебе те уништија,
Тебе љубов моја 
Детето твое и мое.
Животот брзо и го прекинаа,
На земја ја распнаа,
И судбината и ја прекинаа.
Повторно јас, сонцето татко,
Ке ги казнам сите
Сите оние кој го уништија
Дарот мој за земјата.
Полна си земна болка,
Душо мила и сакана,
Но, никогаш не ке си сама
Насекаде сум со тебе
Јас, големата светлина на универзумот
Кога јас ке се разбеснам
Сите грешни ќе ги казнам,
А детето наше мило
Кај мене в прегратка стои
Секогаш ќе те заштити
Со мене, сонцето твое ".
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